e remontagem de paredes divisórias, readequação lógica, elétrica, telefônica e ar-condicionado, entre
outros serviços, para modernização da sala mul�uso do 3º andar do Edi�cio-sede da SRTb/PR, situado
na rua José Loureiro, 574, Centro, Curi�ba-PR, com área de 48,39m².

Valor total:

R$ 106.104,04 (cento e seis mil cento e quatro
reais e quatro centavos)

4.2. A licitação será realizada em item único.

4.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço do item, observadas as exigências con�das neste Edital e seus Anexos quanto às
especificações do objeto.

4.4. A licitação será realizada de acordo com as regras específicas para o regime de execução empreitada por preço global.